
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРАЛУЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

КОРЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

НАКАЗ 

11 березня 2022 року                                                                           № 14 -о 
 

Про  запровадження дистанційного  
навчання для учнів 1-9 класів 

 

 У зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України та 
запровадженням воєнного стану в Україні відповідно до указу Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022, відповідно до Законів України від  
12.05.2015 № 389-VIII «Про правовий режим воєнного стану»  та 

розпорядження Корецького міського голови від 10.03.2022 № 47-Р «Про 
організацію освітнього процесу у закладах освіти Корецької міської 

територіальної громади» та наказу відділу освіти, культури,  туризму, молоді 
та спорту Корецької міської ради від 11.03.2022 № 26-о «Про організацію 

освітнього процесу у закладах освіти Корецької міської  територіальної 
громади» на підставі рішення педагогічної ради № 7 від 10.03.2022   

Н А К А З У Ю: 

1. Розпочати з 14.03.2022 освітню діяльність учнів 1-9 класів 

Харалузької  ЗШ І-ІІ ст.    в режимі дистанційного навчання в тому числі 

шляхом використання технологій дистанційного навчання. 

2. Затвердити  розклад занять та консультацій з учнями в умовах 

дистанційного навчання на час воєнного стану з 14.03.2022 та забезпечити 

виконання санітарних  норм при роботі учнів з комп’ютерною технікою.  

3. Всім педагогічним працівникам закладу освіти: 

 3.1. Виконувати рішення розпорядження Корецького міського голови 

від 10.03.2022 № 47-Р «Про організацію освітнього процесу у закладах освіти 

Корецької міської територіальної громади» 

 3.2. Впроваджувати заходи щодо забезпечення проведення навчальних 

занять та  заходів за допомогою дистанційних технологій.  

3.3. Здійснювати он-лайн консультування учнів та елементи 

дистанційного навчання  на період обмеження освітнього процесу відповідно 

до власних Індивідуальних  планів та щотижневого розкладу уроків для учнів 

1-9 класів. 

3.4. Здійснювати облік учнів, які отримують елементи дистанційного 

навчання відповідно до форм, що додаються. 



3.5. З метою володіння інформацією щодо захворюваності учнів, 

тримати постійний телефонний зв'язок з батьками учнів та щоденно подавати 

цю інформацію директору закладу для узагальнення. 

4. Заступнику директора  з навчально-виховної роботи Фурсович 

С.О.: 

4.1. Здійснювати організацію, координацію та здійснення контролю за 

виконанням освітніх програм вчителями. 

4.2. Здійснювати контроль обліку учнів, які отримують елементи 

дистанційного навчання; 

4.3. Надавати методичну допомогу  педагогічним працівникам під час 

дистанційного навчання. 

4.4. Здійснювати особистий контроль за внесенням змін до календарно-

тематичного планування. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                                                  Світлана ТАРАСЮК 

 

 

 


